MIUR.AOODPIT.REGISTRO DECRETI DIPARTIMENTALI.0000868.02-08-2017

AMorrtitone Aok KZ//WW% At/ D fpornorsedts o dettly Foercar
_Q%J/K/;)/Wy/ﬁ /ﬂ/f W Gt edbicaliie db piliniione e formaitone

.(//')(e;z{b//(f( ye»//f/fﬂé /(./yf yé ‘ardbaments Jcoliticr e tr valitivicone dod sitema waitonale db liniione
12

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il proprio Decreto n. 850 del 27 luglio 2017, concernente lo svolgimento degli Esami di
Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Industriale e Perito Industriale
Laureato - sessione 2017;

VISTO l’elenco, allegato al citato Decreto e costituente parte integrante dello stesso, degli Istituti
Tecnici di Stato del Settore “Tecnologico” — Indirizzi “Meccanica, Meccanica Meccatronica ed
Energia”, “Trasporti e logistica”, “Elettronica ed Elettrotecnica”, “Informatica e Telecomunicazioni”,
“Grafica e comunicazione”, “Chimica, materiali e biotecnologie”, “Sistema moda” e “Costruzioni,
ambiente e territorio” ove si svolgeranno le prove d’esame e dove opereranno le relative
Commissioni giudicatrici;

CONSIDERATO di dover sostituire l’elenco di cui sopra, per mero errore materiale, con altro
elenco allegato alla presente

DECRETA

Gli Esami di Stato di abilitazione all’esercizio della libera professione di Perito Industriale e di
Perito Industriale Laureato — sessione 2017 - si svolgeranno presso gli Istituti Tecnici di Stato del
Settore “Tecnologico” — Indirizzi “Meccanica, Meccanica Meccatronica ed Energia”, “Trasporti e
logistica”, “Elettronica ed Elettrotecnica”, “Informatica e Telecomunicazioni”, “Grafica e
comunicazione”, “Chimica, materiali e biotecnologie”, “Sistema moda” e “Costruzioni, ambiente e
territorio” di cui al D.P.R. n. 88/2010, ove opereranno le relative Commissioni giudicatrici,
riportati nell’elenco allegato, che costituisce parte integrante del presente Decreto.

Con successivo provvedimento si procedera alla costituzione delle Commissioni giudicatrici.

I1 numero dei candidati assegnati a ciascuna Commissione potrebbe variare in relazione a
comunicazioni tardive, rinunce od altro.

Il Direttore Generale
Carmela Palumbo

Firmato digitalmente da
(P:AI#MBO CARMELA

0= MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSIT
RICERCA/80185250588




		2017-08-02T16:44:38+0000
	PALUMBO CARMELA




